
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 
 

Perugia, 18/12/2019 
Prot. n. 7943/A35 

 
 

                              IL DIRETTORE 

 

 VISTO   il bando prot. n. 5920/A35 del 16/10/2019 per l’individuazione di destinatari 
   di contratti di  insegnamento delle discipline tromba jazz, trombone jazz, 
   armonia jazz, tecniche di orchestrazione, strumentazione e arrangiamento 
   per orchestra jazz e piccoli gruppi jazz; 
 
VISTO    l’esito delle procedure; 
 
CONSTATATA  la presenza di mero errore materiale relativo alla graduatoria di Tromba Jazz; 
 
PRESO ATTO   del verbale prot. n.7940 /A35 redatto dalla Commissione preposta alla  
   valutazione delle domande; 
 
VISTO   quanto disposto dall’art. 7 comma 5 del suddetto bando 
 
 

DECRETA 
  

la rettifica della graduatoria relativa alla disciplina “Tromba Jazz”, pubblicata con verbale prot. n. 
7267/35 del 27/11/2019, che pertanto è annullata e sostituita integralmente dalla graduatoria 
allegata al presente atto. Il presente decreto è pubblicato mediante affissione all’albo del 
conservatorio e inserimento sul sito web del Conservatorio. 

 

    

                                IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 

                                                                       (f.to M° Luigi Ciuffa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

 

 

 

Graduatoria degli Idonei di Tromba Jazz 
 

 
Idonei Titoli di studio 

 

Titoli artistici Servizio 
Punteggio 

totale 

1 Rubegni Mirco 5 35,25 5,40 45,65 

2 Doronzo Dario Savino 7,50 35 1,20 43,70 

3 Uncini Giacomo 6,50 28,75 6,60 41,85 

 


